
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

nr 6.6/SO/06/2017 

 

w sprawie przygotowania pracy doktorskiej mgr inż. Natalii Pietrzak w języku angielskim, zmiany 

tytułu pracy, powołania opiniodawców pracy, składu komisji przeprowadzających egzaminy 

doktorskie z dyscypliny podstawowej i ekonomii oraz terminu przeprowadzenia egzaminów 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i 

tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co 

następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przygotowanie pracy doktorskiej mgr inż. Natalii Pietrzak w języku angielskim. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zmianę tytułu pracy doktorskiej mgr inż. Natalii Pietrzak z „Wpływ sił 

bezwładności na osiadanie dwufazowego ośrodka gruntowego” na „The Influence of Inertia Forces 

on Soil Settlement under Harmonic Loading” (tytuł w języku polskim: Wpływ sił bezwładności na 

osiadanie gruntu poddanego obciążeniu harmonicznemu”). 

§ 2 

Powołuje się opiniodawców pracy doktorskiej mgr inż. Natalii Pietrzak nt. " The Influence of Inertia 

Forces on Soil Settlement under Harmonic Loading” (tytuł w języku polskim: Wpływ sił 

bezwładności na osiadanie gruntu poddanego obciążeniu harmonicznemu”) w osobach dr. hab. inż. 

Lecha Bałachowskiego z Politechniki Gdańskiej oraz dr. hab. inż. Marka Lefika z Politechniki Łódzkiej. 

§ 3 

Zatwierdza się tematykę egzaminu doktorskiego mgr inż. Natalii Pietrzak z dyscypliny podstawowej 

„Dynamika ośrodków wielofazowych” i dyscypliny dodatkowej – ekonomii. Zwalnia się mgr inż. 

Natalię Pietrzak z egzaminu z języka angielskiego ze względu na posiadany certyfikat znajomości tego 

języka. 

§ 4 

Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej w 

składzie : 

- prof. dr hab. inż. Witold Cecot 

- prof. dr hab. inż. Leszek Mikulski 

- dr hab. inż. Jerzy Pamin, prof. PK 

- prof. dr hab. inż. Bogumił Wrana - promotor 

- recenzenci 

§ 5 

Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej – 

ekonomii w składzie : 

- dr hab. Viktor Shevchuk, prof. PK 

- dr hab. inż. Ewa Pabisek, prof. PK 

- dr hab. inż. Janusz German, prof. PK 

- prof. dr hab. inż. Bogumił Wrana - promotor 

- recenzenci 

§ 6 

Ustala się termin zakończenia wszystkich egzaminów do 30 września 2017 r.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


